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Tervetuloa Late Night Jump –leirille  
Tampereen Hervantaan! 
 
 
Late Night Jump –tanssileiri järjestetään Tampereella 1. – 6.1.2009. Luvassa on hauskaa yhdessä-
oloa ja tiukkaa treeniä sekä uutta motivaatiota harjoitteluun! 

 
Leiri järjestetään Hervannan vapaa-aikakeskuksen tiloissa 
Tampereella osoitteessa Lindforsinkatu 5, 33720 Tampere.  
 
Leiripaikka on hyvien kulkuyhteyksien päässä, joten perille tulet 
kätevästi myös junalla ja busseilla numerot 30, 20 ja 23. Leiripaikan 
parkkipaikalla on vain rajoitettu määrä parkkipaikkoja. Älä pysäköi 
autoasi paikalle, joka on merkitty varatuksi. Kyseiset paikat ovat vapaa-
aikakeskuksen ja kirkon henkilökunnan paikkoja. Mikäli leiripäivinä on 
kova pakkanen, kannattaa auto pysäköidä ruutuun perä edellä, jotta 
mahdollinen käynnistyksessä avustaminen tapahtuisi helpommin.  
 
Valmennukset ja osa iltabileistä järjestetään isossa palloilusalissa sekä useissa pienemmissä pei-
lisaleissa, joissa lähes kaikissa on erinomaisesti tanssiin soveltuvat puulattiat. Lattiamajoittumista 
varten käytössä on useita erikokoisia luokkahuoneita. Vapaa-aikakeskuksessa on useita pukuhuonei-
ta, suihkutiloja ja vessoja, jotka ovat leiriläisten käytössä. Ruokailua varten on omat tilansa, ja myös 
leirin kahvio on avoinna miltei kellon ympäri. 
 
Majoitus on järjestetty leirikeskuksen luokkahuoneisiin pääosin talon toiseen kerrokseen. Majoitus-
huoneissa saattaa olla pölyistä ja vetoista. Muista tuoda mukanasi omat petitarvikkeet. Leirin henki-
lökunta ei pysty tarjoamaan patjoja tai peittoja tms. Tavaroille ja vaatteille ei ole erillistä säilytysti-
laa. Myöskään lukollista säilytystilaa ei ole tarjolla. Arvoesineitä ei siis kannata tuoda mukana. Leirin 
järjestäjä ei ole vastuussa jos tavarasi katoavat. 
 
Pääosa leirin pukuhuone- ja suihkutiloista on sijoitettu keskuksen ensimmäiseen kerrokseen. 
Nämä tilat ovat koko leirin yhteiskäytössä, joten niihin ei tule jättää omia tavaroita. 
 
Ruokailu tapahtuu leirikeskuksen toisessa kerroksessa kahvion yhteydessä. 
 
Leiripaikalle pääsee kulkemaan vain yhdestä sisäänkäynnistä. Sisäänkirjoittautumisen yhteydessä 
jokainen saa leiripassin, jota päivystäjälle näyttämällä pääsee sisään. Passi tulee pitää mukana ko-
ko leirin ajan. Jakson passi oikeuttaa oleskeluun leiripaikalla jaksoa edeltävästä illasta jakson jälkei-
seen aamuun klo 10 saakka. 
 
Leirikeskuksen ovet ovat leiripäivinä avoinna klo 8.00 – 24.00. Yöaikaan sisään pääsee soittamalla 
leirikännykkään, p. 050 541 8392. Tähän numeroon voi myös jättää viestejä leiriläisille. Leirin aikai-
set infot saa myös tästä numerosta. 
 
 
Leirin lisätiedot ja peruutukset 
 
Päivitettyä tietoa saat jatkuvasti ennen leiriä internet-sivuilta www.swingteam.fi/latenightjump 
sekä siellä nimetyiltä vastuuhenkilöiltä. 
 
Leirin jälkeen leiripaikalta löytyneitä tavaroita voi tiedustella sähköpostiosoitteesta info (at) swing-
team.fi. 
 
Leiriosallistumisen peruutukset tulee tehdä välittömästi esteen ilmettyä Late Night Jumpin sähkö-
postiosoitteeseen latenightjump (at) swingteam.fi. Leirin aikana tehtävät peruutukset leirikännykkään, 
p. 050 541 8392. Peruessasi ilmoittautumisen leirimaksun jo maksettuasi, veloitamme maksetuista 
leirimaksuista peruutusmaksun 10 euroa. 
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Leiri-info 
 
Leiripaikalla on infopiste. Pyrimme parhaamme mukaan löytämään vastauksen kaikkiin mieltäsi as-
karruttaviin leirielämä-kysymyksiin klo 8-24 päivystävässä infossa. 
 
Iltaisin klo 21 Late Night News kertoo tärkeät ajankohtaiset uutisasiat leiristä ja sen ulkopuolelta. 
Kisailtana lauantaina uutisia ei järjestetä. Uutiset alkavat tasan klo 21 ja bileet alkavat heti uutisten 
jälkeen. Olethan ajoissa paikalla! 
 
Tärkeimmät infot löydät myös leirin tiedotustaululta infopisteen takaa. 
 
 
 
Leirin aikataulu 
 
 Tarkista tuorein aikatauluversio muutosten varalta netistä ennen mat-

kaan lähtöäsi. 
 
ENNAKKOMAJOITUS Leiripaikalle voi saapua rekisteröitymään ja majoittumaan jo uuden vuo-

den iltana 31.12.2008. Leiri-info aukeaa klo 17.30.  
   
LEIRI ALKAA Torstaina 1.1.2009 klo 8.00, jolloin vapaa-aikakeskuksen ovet ava-

taan. 
 
 Tarkista oman kurssisi alkamisajankohta etukäteen kalenterista. Leiri-

paikalle voit tulla jo edellisenä iltana klo 17 alkaen.  
 

Jos osallistut Track A:lle, muista saapua ajoissa tasojakoon, joka teh-
dään kunkin leirijakson ensimmäisenä päivänä.  

 
LEIRI PÄÄTTYY Tiistaina 6.1.2009 klo 18.30.  
 Talon tulee olla tyhjä leiriläisistä klo 19.30 mennessä. 
 
 
 
Huomaa! 
 
Kaikkien leirille saapuvien ensimmäinen toimenpide on kirjautua sisään leirikeskuksen toisen  
kerroksen aulassa. Majoittuminen tapahtuu vasta tämän jälkeen. 
 
 
 
Näin leiri alkaa 
 
1. Tullessasi leiripaikalle kirjaudu ensin sisään leiriläisten vastaanotossa 

leirikeskuksen toisen kerroksen aulassa. Seuraa sisäänkirjautumisen 
ohjeita leiripaikalla. 

 
2. Varaa mukaasi kuitti leirimaksusta: maksujen eräpäivä on ollut ma 22.12.2008. Maksun tulee 

olla suoritettu Swing Teamin tilille NORDEA 114730-220745 käyttäen leiri-ilmoittautumisen vah-
vistussähköpostissa saapunutta viitenumeroa. 

 
Mikäli tahdot vielä jälkikäteen tilata esimerkiksi leiriaterioita ja/tai majoitusta, hoida ja 
maksa ne sisäänkirjautumisen yhteydessä leiripaikalla. Tässä tapauksessa varaa riittävästi aikaa 
sisäänkirjautumiseen. 

 
3. Majoittuminen tapahtuu vasta leirille sisäänkirjautumisen ja maksujen tarkistamisen jälkeen. Ma-

joittuminen tapahtuu leirikeskuksen luokkahuoneisiin. Niissä saattaa olla pölyistä ja vetoista. 
Muista tuoda mukanasi omat petitarvikkeet. Leirin henkilökunta ei pysty tarjoamaan patjoja tai 
peittoja tms.  
 
Tavaroille ja vaatteille ei ole erillistä säilytystilaa. Myöskään lukollista säilytystilaa ei ole tarjolla. 
Arvoesineitä ei siis kannata tuoda mukana. Leirin järjestäjä ei ole vastuussa jos tavarasi katoa-
vat. 
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Maksut  
 
Leirimaksu Kunkin kurssin hinta sisältää sen kurssin aikaisiin iltatapahtumiin osallistumisen. Ilta-

tapahtumien on siis aina liityttävä niihin jaksoihin, joille osallistut (oltava ko. jaksoja 
ennen, välissä tai jälkeen olevina iltoina). Uuden vuoden ravintolabileisiin 31.12. myy-
dään liput erikseen. 

 
Perushintaryhmän kurssit maksavat 50 euroa kappale 
 
Alennetun hintaryhmän S kurssit maksavat 35 euroa kappale (nämä kurssit merkattu 
Valmennus kohdan jaksolistauksessa lyhenteellä (S) 
 
Jos otat useamman kurssin, saat seuraavanlaisen alennuksen: 
Yhteensä 2 kurssia -> alennus yhteensä 10 euroa 
Yhteensä 3 kurssia -> alennus yhteensä 20 euroa 
Yhteensä 4 kurssia -> alennus yhteensä 35 euroa 
Yhteensä 5 kurssia -> alennus yhteensä 55 euroa 
Yhteensä 6 kurssia -> alennus yhteensä 80 euroa 

 
Viimeistään pe 21.11. ilmoittautuneet saavat early bird alennuksen 5 euroa / kurssi. 

 
Lisäksi leiriläisten on maksettava Swing Teamin syksyn 2008 jäsenmaksu 12 euroa, 
jos sitä ei ole aikaisemmin maksettuna. Jäsenmaksusta ei saa mitään alennuksia. 

 
Ruokailut Jokainen ruokailu myydään erikseen:  
 

Aamupala 4 euroa 
Lounas 6 euroa 
Keittopäivällinen 6 euroa 
Tukeva päivällinen 8 euroa 

 
Majoitus Leirimaksuun ei sisälly majoitusta, vaan kaikki leiripaikalla yöpyvät maksavat ma-

joitusmaksun. Majoitusmaksu on 5 euroa / yö / henkilö. 
 
 
 

 
Maksaminen  

 
Leirimaksu, ruokailut sekä majoitus leiripaikalla maksetaan etukäteen 
pankkiin maanantaihin 22.12.2008 mennessä (Nordea 114730-
220745).  
 
Huomaa! Käytä vahvistuksen yhteydessä saamaasi viitenumeroa! 
Sisäänkirjautumisen yhteydessä voit maksaa mahdolliset puuttuvat 
maksut käteisellä. 
 
Eräpäivään mennessä maksaneiden maksutiedot tarkistetaan 
etukäteen. Kuitenkin epäselvyyksien varalta maksusta on hyvä varata kuitti mukaan (verkkomaksus-
ta riittää tuloste). 
 
Koko hinta (leirimaksu, ateriat, majoitus) on maksettava yhdellä kertaa! 
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Majoitus 
 
Leiripaikalla on mahdollisuus lattiamajoitukseen, joka ei sisälly leirimaksun hintaan. Lattiamajoi-
tuksen hinta on 5 euroa / yö / henkilö. Tuo mukanasi omat petivaatteesi (patja, peitto, tyyny, laka-
nat). Tarkista majoitusluokat etukäteen leirimateriaalin talokartasta. 
 
Lattiamajoitusta tarjotaan myös pelkkiin iltabileisiin osallistuville. Tällöin leiripaikalta on poistuttava 
aamulla ennen tuntien alkua klo 10 mennessä. 
 
Hotellimajoitus 
 
Leiripaikan lähistössä sijaitseva Hotelli Hermica (Insinöörinkatu 78) tarjoaa hotellitason majoitusta 
hintaan 53 euroa / yö / huone (1 hlö) ja 64 euroa / yö / huone (2 hlöä). Aamiainen ei sisälly hintaan. 
Yhteydenotot ja varaukset: Hotel Hermica, 03 365 1111, sales(at)hermica.fi, www.hermica.fi  
 
 
 
Ruokailu  
 
Leiriruokailun mahdollistaa viime vuosina hyväksi todetulta catering-
yritykseltä hankittava aamiais- ja lounaspalvelu. Sama yritys ylläpitää 
myös leirin kahviota. Nauti aamupalasi, lounaasi, iltapäiväkahvisi, päi-
vällisesi ja yöpalasi leiripaikalla. Tunnelmallinen ja laajojen valikoimien 
kahvila palvelee sinua miltei kellon ympäri. Lisäksi aivan kulman ta-
kana on useita kauppoja ja ravintoloita. 
 
Tämän vuoden uutuutena Late Night Jumpin ruokailuissa on lounas, johon kuuluu keitto ja leipää. 
Lounas tarjoillaan track A ja track B tuntien välisenä aikana. Lisäksi sinulla on mahdollisuus valita 
päivälliseksi edullisempi ja kevyempi keitto&salaatti-vaihtoehto tai tuhdimpi illallisvaihtoehto. Hyvän 
ja säännöllisen ravintotasapainon ja huolista vapaat aterioinnit varmistat tilaamalla ruokailusi leirin 
keittiöstä. Leiriläisten käytössä leirillä on mikroaaltouuni, muttei jääkaappia.  
 
Aamiainen 4 euroa / ateria. Aamiainen sisältää puuroa, muroja, hilloa, leipää, leikkelettä, juustoa, 
jogurttia, vihanneksia, hedelmää, kahvia, teetä sekä mehua. Aamiainen on vähälaktoosinen ja puuro 
maidoton, gluteenitonta leipää on myös tarjolla. 
 
Päivällisellä nautit seisovasta pöydästä joko salaatin ja päivän menun mukaisen keiton tai tuhdim-
man ateriavaihtoehdon. Päivän tuoresalaatti, raaste ja pasta-/riisisalaatti, leipä ja levite sekä mai-
to/mehu/vesi kuuluvat sekä keittopäivälliseen että tuhtiin haarukkaruokaan. 
 
Kevyt keittopäivällinen (keitto ja salaatti) 6 euroa / ateria 
Tukeva päivällinen (pääruoka ja salaatti, ei keittoa) 8 euroa / ateria 
 
Alustava menu: 
 
To 1.1. 
Lounas: jauhelihakeitto 
Kevyt päivällinen: thai-
katkarapukeitto 
Päivällinen: mangobroileri + riisi 
 
Pe 2.1. 
Lounas: lohikeitto 
Kevyt päivällinen: nakkikeitto 
Päivällinen: tex-mex porsasta + 
keitetyt perunat 

La 3.1. 
Lounas: kanakeitto 
Kevyt päivällinen: parsakaali-
juustokeitto 
Päivällinen:jauheliha-juustopasta 
 
Su 4.1. 
Lounas: makkarakeitto 
Kevyt päivällinen: lohikeitto 
Päivällinen: pestobroileri + riisi 
 

Ma 5.1. 
Lounas: lihakeitto 
Kevyt päivällinen: kanakeitto 
Päivällinen: kermainen possu-
pata + keitetyt perunat 
 
Ti 6.1. 
Lounas: nakkikeitto 
Tiistaina ei ole tarjolla päiväl-
listä. 
 

  
Kaikki ruuat ovat vähälaktoosisia. Ilmoita erikoisruokavaliot tilatessasi ruokia. 
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Leirirepun sisältö 
 
Kengät Suurimmassa osassa leiripaikan saleista on tanssiin sopiva liukas puulattia. Valmen-

nusta järjestetään myös salissa, jossa on muovimatto. Pakkaa reppuun riittävä mää-
rä erilaisilla pohjamateriaaleilla varustettuja kenkiä. Sunnuntain iltabilepaikassa 
ravintola Hermannissa on lakattu puulattia, uuden vuoden Shakedown –bileissä lattia 
on kivilaattaa.  
 
Useammat vaihtokengät on hyvä varata mukaan myös jotta jalat jaksaisivat läpi koko 
leirin. Kengistä ei saa syntyä lattiaan jälkiä tai koloja. Korkokenkien tai pitäväpohjais-
ten sisäpelikenkien sijaan kannattaa ottaa mukaan esimerkiksi tanssilenkkarit tai tos-
sut, matalakorkoiset tanssikengät tai luistavammat lenkkarit. Myös sisätiloissa liik-
kumiseen kannattaa varata jotkin muut kuin ulkokengät. 

 
Vaatteet Leiripaikalla ei ole pyykin konepesumahdollisuutta, joten pakkaa mukaan riittävä 

määrä vaihtovaatteita. Hyvä treenivaate on mukava ja rento päällä. Iltatansseja 
varten on hyvä varata myös muita kuin harjoitteluvaatteita. Varaudu paukkupakkasiin 
ottamalla tarvittaessa mukaan riittävästi lämpimiä vaatteita, myös yöksi. 

 
Tunnille Valmennustunnille kannattaa ottaa mukaan juomapullo ja tarvittaessa hikipyyhe sekä 

muistiinpanovälineet. Tärkein treenikassin sisältö on oppimishalu, iloinen mieli ja 
rautainen asenne. 

 
Uutisiin Leirin iltauutisten, Late Night Newsin, toimitus haluaa studioyleisön lähelleen. Uutisia 

seuraat parhaiten istumalla uutissalin lattialla. Lattialla istumista voit pehmentää pak-
kaamalla leirireppuusi vaikkapa istuinalustan tai tyynyn tätä tarkoitusta varten. 

 
Yöksi Pakkaa mukaan oma pyyhe ja peseytymistarvikkeet. Lattiamajoittujien tulee tuoda 

mukanaan omat patjat ja petivaatteet. Herkkäunisten kannattaa varautua myös 
korvatulpilla ja silmälapuilla. Yöasun on hyvä olla lämmin etenkin paukkupakkasilla. 
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Valmennus 
 
Jaksot Kuusipäiväinen Late Night Jump –leiri on jaettu kahden päivän jaksoihin. Jokaisella 

jaksolla voit valita valmennusta joko 3 tuntia tai 6 tuntia päivässä. Voit siis valita kul-
lekin jaksolle yhden vaihtoehdon trackilta A tai trackilta B tai yhden molemmilta. 

 
 Jakso 1 (1.-2.1.2009) 

Track A: Boogie woogie TAI lindy hop 
Track B: Boogie woogie show&competition TAI west coast swing 

 
 Jakso 2 (3.-4.1.2009) 

Track A: Boogie woogie TAI lindy hop 
Track B: Boogie woogie alkeet (S) TAI tango nuevo (S) TAI fusku (S) TAI balboa 
 
Jakso 3 (5.-6.1.2009) 
Track A: Boogie woogie TAI lindy hop TAI lindy hop alkeet (S) 
Track B: Lindy hop show&competition TAI bugg (S) TAI solo vernacular jazz 

 
Alkeisvalmennus 
 
 Toisella jaksolla (3. - 4.1.2008) järjestetään boogie woogien alkeisryhmä, jota vetävät 

kotimaiset huippuvalmentajat. Kolmannella jaksolla järjestetään lindy hop alkeisryh-
mä. 

 
Aikataulu Leirin aikataulurunko on tämän kirjeen liitteenä. Muutokset ovat mahdollisia. Yksityis-

kohtaisempi leiriaikataulu on nähtävissä leiripaikan ilmoitustaululla. Päivitettyä tietoa 
leiristä saat koko ajan leirin internetsivuilta. 

 
 
• Lindy hop ja boogie woogie valmennus leirillä tapahtuu ensisijaisesti englanniksi. Tunneille ei jär-

jestetä tulkkausta. 
• Valmennusten videointi tunnin aikana on kielletty. 
• Muun kuin oman ryhmän valmennukseen osallistuminen ei ole sallittua, elleivät valmentajat erik-

seen kutsu mukaan. Valmentajilla ja leirin henkilökunnalla on oikeus poistaa ryhmästä sinne kuu-
lumattomat. 

 
 
Group audition – ryhmäjako  
 
Track A:lla ovat lajeina boogie woogie ja lindy hop. Koska monet tanssijat harrastavat kumpaakin 
lajia, tarjoamme mahdollisuuden osallistua joustavasti kummankin lajin tunneille samalla jak-
solla! Voit siis halutessasi valita pelkkiä boogie woogie tunteja tai lindy hop tunteja. Vaihtoehtoisesti 
voit valita haluamasi tunnit omalta ryhmältäsi, vaikkapa vuorotellen boogie woogiea ja lindy hopia 
tuntien sisällön mukaan. 
 
Miten ryhmäjako eri jaksoilla tapahtuu? 
 
Ryhmäjako toteutetaan siten, että leiriläiset jaetaan ryhmiin yhdellä kertaa sekä lindy hopin että 
boogie woogien osalta. Ryhmäjaossa leiriläisten tanssiessa ulkomaiset valmentajat tekevät jaon. Eri 
ryhmät merkitään erivärisillä tarroilla. Kalenterista näet oman ryhmäsi tunnit vastaavanvärisellä tar-
ralla merkattuna. 
 
Ryhmäjako tehdään uudelleen joka jakson alussa. Jos osallistut useammalle jaksolle, sinun tulee 
käydä jokaisen jakson aluksi ryhmäjaossa.  
 
Leiriläiset jaetaan tarvittavaan määrään ryhmiä (osallistujamäärästä riippuen esimerkiksi neljään). 
Ryhmäjaossa voit tanssia yhtä hyvin boogie woogiea kuin lindy hopiakin, ja kummankin lajin val-
mentajat varmistavat, että kaikkia tanssijoita kohdellaan tasapuolisesti.  
 
Leirillä jokaiselle ryhmälle tarjotaan rinnakkain lindy hop- ja boogie woogie -tunteja. 
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Valmentajat 
 
Leirin valmentajat lajeittain: 
 
Boogie woogie 

• William Mauvais ja Maeva Truntzer (Ranska) 
• Melanie Stocker (Sveitsi, avustajanaan Aki Luoma) 
• Doreen Weisser ja Tommy Bachmann (Saksa) 
• Ari Halinen ja Kati Vestman 
• Masi Saurén ja Matleena Kortesalmi (alkeet) 
• Hanna ja Kari Seppänen (alkeet) 

 
Lindy hop 

• Peter Strom ja Ramona Staffeld (USA) 
• Nejc Zupan ja Katja Hrastar (Slovenia) (myös alkeet) 
• Ari Halinen ja Kati Vestman 
• Aleksis Nokso-Koivisto ja Minna Marttila (alkeet) 

 
Boogie woogie show and competition 

• William Mauvais ja Maeva Truntzer 
• Melanie Stocker (Sveitsi) 
• Masi Saurén 

 
West coast swing 

• Melanie Stocker (Sveitsi, avustajanaan Aki Luoma) 
 
Balboa  

• Nejc Zupan ja Katja Hrastar (Slovenia) 
• Ari Halinen ja Kati Vestman 
• Timo Virtanen ja Katja Tornberg 

 
Tango Nuevo 

• Pasi ja Maria Lauren 
• Matti Ilmavirta ja Jenni Valli 
 

Fusku 
• Ari Halinen ja Kati Vestman 
• Ari Vaskelainen ja Mia Helin 

 
Lindy hop show and competition 

• Peter Strom ja Ramona Staffeld (USA) 
• William Mauvais ja Maeva Truntzer (Ranska) 
• Harri Laitinen ja Outi Paavola 

 
Solo – vernacular jazz 

• Nejc Zupan ja Katja Hrastar (Slovenia) 
• Ramona Staffeld (USA) 
• Ulla Ritamäki 

Bugg 
• Jussi Tirkkonen ja Niina Raitanen 
• Hanna Keskinen ja Aapo Kauppinen 

 
 
 
Päivitettyä tietoa leiristä saat koko ajan leirin internetsivuilta www.swingteam.fi/latenightjump 
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Parinvaihto 
 
Late Night Jump –leirin valmennusryhmissä vaihdetaan paria. Parin vaihto tapahtuu valmentajan ke-
hotuksesta viejien tai seuraajien siirtyessä ringissä seuraavan viejän tai seuraajan luo.  
 
Parin vaihtuessa viennin ja seuraamisen tarkkuuteen joutuu kiinnittämään enemmän huomiota, mikä 
edesauttaa niiden kehittymistä. Erityisen tärkeää on parin vaihtamisen luoma vieraskoreus ja sen 
synnyttämä positiivinen asenne, joka auttaa keskittymään oppimiseen.  
 
Parikierrätykseen osallistuminen on täysin vapaaehtoista, eikä se luonnollisesti ole edellytys oppimi-
selle. Jos pari ei halua olla mukana vaihdossa, se osoitetaan ringissä kohteliaasti ohjaamalla vaihtaja 
eteenpäin. Valmentajat voivat myös ryhmitellä parit siten, että oman parin kanssa tanssivat sijoittu-
vat toiseen reunaan ja paria vaihtavat toiseen reunaan. 
 
 
 
Vakuutus 
 
Tanssileirin kaikissa järjestelyissä ja valmennuksessa pyritään ottamaan huomioon kaikki turvalli-
suusriskit. Tapaturmien mahdollisuutta ei kuitenkaan voida kokonaan poistaa.  
 
Leiriläisiä ja heidän tavaroitaan ei ole vakuutettu järjestäjän toimesta, eikä järjestäjä ota 
vastuuta mahdollisista tapaturmista, joten vakuutusasiat on hyvä hoitaa itse kuntoon. 
 
 
 
Iltatanssit 
 
Iltatanssit ovat oleellinen osa tanssileiriä. Muista säilyttää puhtia 
myös yön tunteihin – tanssi ei ole pelkkää treenausta! 
 
Iltatansseihin voi osallistua vaikkei olisikaan mukana leirillä. Muiden 
kuin Swing Teamin jäsenten tulee ensimmäisenä iltabileiltana mak-
saa myös Swing Teamin jäsenmaksu (12 euroa), jolloin Swing Team 
kuitenkin tarjoaa ensimmäisen illan pelkällä jäsenmaksulla. Seuraa-
vat illat leirin aikana olet seuran jäsen, joten suoritat jäsenille 
merkityt sisäänpääsymaksut.  
 
 
Bilepassilla saat vähemmällä enemmän – kerro kaverille! 
 
Toivottaakseen kaikki leirin ulkopuolisetkin tanssijat tervetulleiksi 
tanssitaivaaseen on Latella bilettäjille tarjolla oma vaihtoehto - 
Bilepassi. Passilla pääsee kurvaamaan suoraan tanssisaliin ilman 
jonotteluja. Lisäksi bilepassin ostaja säästää selvää rahaa! 
 
Kaikki bileet yhteishintaan 28 e (ei-jäsenet 37 euroa). 
Passin voi lunastaa leiripaikan infopisteestä. Ei 
etukäteisostomahdollisuutta. Huom! Bilepassi ei sisällä uuden 
vuoden bileitä, joihin myydään liput erikseen. 
 
 
 
 
Yhden kurssin leirihinta sisältää valmennuksen sekä jakson aikaiset iltaohjelmat. 
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New Year’s Shakedown (keskiviikko) 
 
Leiri käynnistetään jo ennakkoon ottamalla uusi vuosi vastaan bileiden 
merkeissä. Ravintola Sala Da Pranzo Hervannan keskustassa hemmottelee 
nälkäisiä seisovan pöydän buffetilla. Musiikista huolehtii Masa Orpana 
Quartet, ja tanssimisesta – Sinä! Huomaa, että uuden vuoden bileet eivät 
kuulu minkään kurssin leirihintaan. 
 
• bilelippu 8 euroa (ovelta 10 euroa) 
• bilelippu ja illallinen 20 euroa (varaukset vain etukäteen) 
 
 
Kuka kukin on? (torstai) 
Torstai-illan alkajaisiksi leirin ulkomaiset valmentajat vierailevat 
majoitusluokissa leiriläisten järjestämissä Meet the teachers –tilaisuuksissa. 
Mitä olisit aina halunnut kysyä Melanielta? Mikä on Williamin lempiruoka? 
Varaa parhaat kysymyksesi tai tarjoa erikoisimmat suomi-herkkusi 
valmentajille. Myös leiripaikalla majoittumattomat bilettäjät ovat 
tervetulleita tapaamaan valmentajia. 
 
Iltabileissä käydään perinteineen DJ-kisa, jossa kaupungit mittelevät 
levykiekkojensa vetävyydestä. Vieläkö kiertopalkinto jää Tampereelle? 
 
• 3 euroa (ei-jäsenet 12 euroa) 
 
 
Rhythm’n’blues (perjantai) 
 
Perjantain bileissä viskataan kannat kattoon rhytm’n’bluesin merkeissä. Iltaa 
tahdittaa Boogie Nightilla suurta suosiota saavuttanut Atomic Boogie Band.  
 
• 9 euroa (ei-jäsenet 12 euroa) 
 
 
 
Rock’n’swing-tanssien GP-kilpailut ja kisajatkot (lauantai) 
Swing Teamin järjestämä rock'n'swing-GP keskellä leirihumua. Näe kilpailua 
Tanssiurheiluliiton tapaan ja irrottele lopuksi kokoamalla oma joukkueesi mu-
kaan joukkuekisaan. Hämyiset jatkobileet jatkuvat pikkutunneille... 
 
• 10/6 euroa (kisabileet noin klo 23 ->  3 e, ei-jäsenet 12 euroa) 
 
 
Swing Night (sunnuntai) 
Bileet sen kun jatkuu. Sunnuntaina tanssitaan Hervannan keskustassa 
sijaitsevassa Ravintola Hermannissa livemusiikin tahtiin suuren maailman 
malliin. Illan aikana järjestetään jo perinteinen Night Swing Jam - ilmoittaudu 
mukaan! 
 
Arvontapalkintona NSJ osallistujille Swing Crash –leirin leirimaksu 
ensi vuodelle! 
 
• 9 euroa (ei-jäsenet 12 euroa) 
 
 
 
Cabaret (maanantai)  
Cabaret-illan aikana nähdään leiriläisten ja opettajien toinen toistaan hienompia 
esityksiä. B.Y.O.S.* Illan aloittaa klo 21 uutislähetys Late Night News. Cabaret-
esitysten pariin siirrytään heti uutisten jälkeen. 
 
*Bring your own show. Aikaa on rajoitetusti, joten vain nopeimmat mahtuvat mukaan! 
 
• 3 euroa (ei-jäsenet 12 euroa)  
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Yleistä iltabileistä 
 
• Bileet alkavat Late Night News uutislähetyksellä klo 21.00, paitsi kisailtana, jolloin varsinaiset 

bileet alkavat vasta GP-kilpailun loputtua. Ole paikalla ajoissa. 
• Bileisiin pukeudutaan: toiset juhlavammin, toiset mukavammin. 
• Kaikissa bileissä on sekahaku koko illan. 
• Rock’n’swing bileissä tanssitaan tyypillisesti yksi kappale / haku. Toki useammankin saa tanssia 

putkeen, jos siltä tuntuu. 
 

 
Rock’n’swing-tanssikilpailut 
 
Lauantaina 3.1.2008 Tanssiseura Swing Team ry järjestää leirin yhteydessä Suomen Tanssiurheilu-
liiton alaiset buggin, lindy hopin (vain juniorit), boogie woogien ja rock’n’rollin GP-kilpailut. 
 
Fusku on mukana erilliskilpailuna, samoin perinteiset Svengikingi-parikisa ja Swing Team –
joukkuekisa.  
 
Rising Star Rising Star –kilpailuluokat buggissa ja boogie woogiessa on tarkoitettu 

niille aloitteleville kilpailijoille, jotka eivät ole kilpailleet Tanssiurheilulii-
ton alaisissa kilpailuissa. Tähän kisaan ei tarvita lisenssiä, vaan ainoas-
taan ilmoittautuminen leirin päivystykseen. Lisätietoja Swing Teamin in-
ternet-sivuilta. 

 
Osallistumismaksu GP-lajit: 10 euroa/hlö/laji, 5 euroa/hlö/lisälaji.  
 
 Poikkeus 1: Rising star –luokkiin osallistuvilta pareilta, jotka osallistuvat 

Late Night Jump –leirin 2. jaksolle, ei peritä osallistumismaksua. Leirin 
ulkopuolelta tuleville näiden lajien osallistumismaksu on 5 eur/hlö/laji.  

 
 Poikkeus 2: Maksuttomat kilpailuluokat: Svengikingi-parikilpailu ja 

Swing Team -joukkuekilpailu  
 
Liput Late Night Jump –leirin leirimaksu 2. jaksolta sisältää pääsylipun kilpai-

lukatsomoon. Muuten liput: 10/6 euroa (alle 7-vuotiaat maksutta). 
 
Kilpailuihin ilmoittautuminen ja lisätiedot 
 
 Ilmoittautuminen GP-lajeihin ja fuskun erilliskilpailuun on päättynyt 

maanantaina 22.12.2008.  
 
 Swing Team –joukkuekilpailun, Svengikingi –parikilpailun sekä Rising 

star –luokkien ilmoittautumisaika päättyy perjantaina 2.1.2009 klo 
14.00. Mainittuihin luokkiin voi ilmoittautua leiripaikan infotiskillä. 

 
  Kilpailukutsuun ja sääntöihin voit tutustua Swing Teamin internetsivuilla. 
 
  Tervetuloa mukaan! 
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Perille 
 
Leiripaikan osoite on Lindforsinkatu 5, 33720 Tampere.  
 
Kartta sähköisessä muodossa löytyy internetistä osoitteesta 
www.tampere.fi (oikea navigointipalkki: Kartat) 
 
Tampereen keskustasta (esim. rautatieasema tai linja-autoasema) Hervantaan pääsee helposti bus-
seilla 13, 20, 23, 30 tai 39. Aikataulut löydät Internetistä osoitteesta 
http://www.tampere.fi/liikenne/aikataulut 
 
AJO-OHJE ETELÄSTÄ 
 
Valtatie 3, aja Sääksjärveltä Hervannan liittymästä oikealle (viitta Hervanta), Aja Ruskon-tietä noin 7 
km, jonka jälkeen käänny vasemmalle (viitta Hervanta). Aja suoraan ja käänny ensimmäisistä liiken-
nevaloista vasemmalle (paloasema vasemmalla puolella). Käänny liikenneympyrästä heti oikealle ja 
liikekeskuksen kohdalta ensimmäisestä risteyksestä vasemmalle. Leiripaikka näkyy pian vasemmalla 
parkkipaikan takana.  
 
 
AJO-OHJE POHJOISESTA 
 
Valtatie 9: Käänny Tampereen itäiseltä ohitustieltä Hervannan liittymästä oikealle (viitta Hervanta), 
aja Hervannan valtaväylää yksien valojen ohi jatkaen sillan yli (vasemmalla laskettelurinne). Ennen 
liikennevaloja kaarra viistoon oikealle, mäki ylös ja alas (liikenneympyrästä suoraan) ja liikekeskuk-
sen kohdalta risteyksestä oikealle. Leiripaikka näkyy pian vasemmalla parkkipaikan takana. 
 
AJO-OHJE IDÄSTÄ 
 
Aja Lahdentietä Alasjärven liittymään asti, jossa viitat Helsinki, Turku. Pääset Tampereen itäiselle 
ohitustielle, jolta käänny Hervannan liittymästä oikealle (viitta Hervanta), aja Hervannan valtaväylää 
yksien valojen ohi jatkaen sillan yli (vasemmalla laskettelurinne). Ennen liikennevaloja kaarra viis-
toon oikealle, mäki ylös ja alas (liikenneympyrästä suoraan) ja liikekeskuksen kohdalta risteyksestä 
oikealle. Leiripaikka näkyy pian vasemmalla parkkipaikan takana. 
 
AJO-OHJE LÄNNESTÄ 
 
Aja valtatietä 3 suoraan Kekkosentielle, Paasikiventielle ja Hervannan valtaväylälle. Nouse valta-
väylää Hallilan valojen ohi jatkaen sillan yli (vasemmalla laskettelurinne). Ennen liikennevaloja kaar-
ra viistoon oikealle, mäki ylös ja alas (liikenneympyrästä suoraan) ja liikekeskuksen kohdalta risteyk-
sestä oikealle. Leiripaikka näkyy pian vasemmalla parkkipaikan takana.  
  
AJO-OHJE LOUNAASTA 
 
Käänny valtatieltä 12 Nokian kohdalta valtatielle 3 kohti Pirkkalaa. Aja suoraan kunnes Karkuvuoren 
tunnelin jälkeen näet Hervantaan johtavan liittymän. Käänny Hervannan liittymästä oikealle (viitta 
Hervanta), aja Hervannan valtaväylää yksien valojen ohi jatkaen sillan yli (vasemmalla laskettelurin-
ne). Ennen liikennevaloja kaarra viistoon oikealle, mäki ylös ja alas (liikenneympyrästä suoraan) ja 
liikekeskuksen kohdalta risteyksestä oikealle. Leiripaikka näkyy pian vasemmalla parkkipaikan taka-
na. 
 
 
Pysäköinti 
 
Leirikeskuksen parkkipaikalla on vain rajoitettu määrä parkkipaikkoja. Älä pysäköi 
autoasi paikalle, joka on merkitty varatuksi. Kyseiset paikat ovat vapaa-
aikakeskuksen henkilökunnan paikkoja.  
 
Mikäli leiripäivinä on kova pakkanen, kannattaa auto pysäköidä ruutuun perä edel-
lä, jotta mahdollinen käynnistyksessä avustaminen tapahtuisi helpommin. 



 

    

 

Late Night Jump PRELIMINARY version 29.12.2008

Day 0, Wednesday 31st December

Hall => Restaurant Palloilu 1 Palloilu 2 S�llyl� Big B Judo Small B Plastic Corner <= Hall

18.30-02.00 Sala da Pranzo 18.30-02.00

New Year's shakedown!

02.00- 02.00-

1st day, Thursday 1st January

UPTOWN DOWNTOWN
Hall => Restaurant Palloilu 1 Palloilu 2 S�llyl� Big B Judo Small B Plastic Corner <= Hall

08.00-09.00 YOU MUST FOLLOW YOUR COLOUR 08.00-09.00

Breakfast G = green, R = red

9.00-10.00 8.30 - 10.00 9.00-10.00

10.00-11.00 West Coast Swing 10.00-11.00

Mela

11.10-12.10 West Coast Swing BW Show Comp (free for training) RESERVED (free for training) 11.10-12.10

Mela WiMa (ask to reserve)

12.20-13.20 West Coast Swing BW Show Comp 12.20-13.20

Lunch Mela WiMa

12.50 - 14.30 Break

14.30-15.00 Audition 14.30-15.00

15.00-16.00 NeKa G+R WiMa G+R&ShowComp 15.00-16.00

Can you hear it? (lh) The boogie mad (bw)            

16.10-17.10 Mela R NeKa G WiMa G 16.10-17.10

Ready for J&J (both) Jazz it up (lh) The boogie mad cont. (bw)

17.20-18.20 Mela G NeKa R WiMa R 17.20-18.20

Dinner Ready for J&J (both) Jazz it up (lh) The boogie mad cont. (bw)

19.00-20.00 18.00 - 19.30 Private Melanie 19.00-20.00

Mela = Melanie (assistant Aki)
20.00-21.00 PeRa = Peter and Ramona 20.00-21.00

                               20.15 Meet the teachers - in accommodation rooms WiMa = William and Maeva
21.00-22.00 Late Night News NeKa = Nejc and Katja 21.00-22.00

- get together -

22.00-23.00 22.00-23.00

 - rock'n'swing - - misc music -

23.00-24.00 lava - tango - etc. 23.00-24.00

00.00-01.00 00.00-01.00

01.00-02.00 01.00-02.00

02.00-... 02.00-...

PRELIMINARY

2nd day, Friday 2nd January

UPTOWN DOWNTOWN
Hall => Restaurant Palloilu 1 Palloilu 2 S�llyl� Big B Judo Small B Plastic Corner Hall =>

08.00-09.00 YOU MUST FOLLOW YOUR COLOUR 08.00-09.00

Breakfast G = green, R = red

9.00-10.00 8.30 - 10.00 9.00-10.00

10.00-11.00 NeKa G Mela G PeRa R WiMa R RESERVED (free for training) 10.00-11.00

Just charleston (lh) Whip it good (bw) Just charleston (lh) Boogie content (bw) 10.30 - 11.30 Juniors bw (ask to reserve)

Anni
11.10-12.10 NeKa G WiMa G PeRa R Mela R 11.10-12.10

Lazy legs (lh) Boogie content (bw) Swingout rhythms (lh) Whip it good (bw)

12.20-13.20 PeRa G WiMa G+R NeKa R Mela G+R&ShowComp 11.45 - 12.45 Juniors bw 12.20-13.20

Lunch Swingout rhythms (lh) Footwork (bw) Lazy legs (lh) Speed it up (bw)        Anni

12.50 - 14.30

13.45 - 14.45 Juniors bw

14.30-15.30 West Coast Swing (free for training) BW Show Comp Anni 14.30-15.30

Mela Masi

15.40-16.40 West Coast Swing BW Show Comp 15.00 - 16.00 Juniors bw 15.40-16.40

Mela Masi Anni

16.50-17.50 Dinner West Coast Swing 16.50-17.50

16.40 - 18.20 Mela 17.30 - 19.30 Juniors

19.00-20.00 tutustumisbileet 19.00-20.00

Mela = Melanie (assistant Aki)
20.00-21.00 Masi = Masi (assistant) 20.00-21.00

PeRa = Peter and Ramona
21.00-22.00 Late Night News WiMa = William and Maeva 21.00-22.00

Atomic Boogie Band NeKa = Nejc and Katja
22.00-23.00 - rhythm'n'blues - Anni = Anni 22.00-23.00

23.00-24.00 23.00-24.00

00.00-01.00 - rock'n'swing - - misc music - 00.00-01.00

01.00-02.00 lava - tango - etc. 01.00-02.00

02.00-... 02.00-...
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3rd day, Saturday 3rd January

UPTOWN DOWNTOWN
Hall => Restaurant Palloilu 1 Palloilu 2 S�llyl� Big B Judo Small B Plastic Corner Hall =>

08.00-09.00 YOU MUST FOLLOW YOUR COLOUR 08.00-09.00

Breakfast B = blue, R = red,  W = white, Y = yellow

9.00-9.30 8.15 - 9.45 9.00-9.30

9.30-10.00 Tango Nuevo (reserved) Fusku Balboa BW Beginners 10.15 - 11.15 Juniors bw 9.30-10.00

PaMa & MaJe ArMi NeKa & ArKa KaHa ToDo

10.00-11.00 Tango Nuevo Tango Nuevo Fusku Balboa B BW Beginners Balboa L 10.00-11.00

PaMa MaJe ArMi ArKa KaHa NeKa 11.20 - 12.20 

11.10-12.10 Tango Nuevo Tango Nuevo Fusku Balboa B BW Beginners Balboa L ToDo 11.10-12.10

Lunch PaMa MaJe ArMi NeKa KaHa ArKa (lounas)

12.00 - 13.30 Break

13.30-14.00 Audition 13.40 - 14.40 Juniors 13.30-14.00

14.00-15.00 Mela W+Y PeRa W+Y ArKa B WiMa R NeKa R (free for training) ArMi 14.00-15.00

How to make it fit? (bw) Momentum (lh) Quality to basics (both) Express'n & Bod Mov'nt (bw) Rhythm shop (lh)

15.10-16.10 PeRa B+R Mela B+R ArKa Y NeKa W WiMa W 15.00 - 16.00 Juniors 15.10-16.10

Momentum (lh) How to make it fit? (bw) Quality to basics (both) Rhythm shop (lh) Express'n & Bod Mov'nt (bw) ArMi

16.20-17.20 NeKa B+R WiMa B+R PeRa W+Y Mela W+Y 16.20-17.20

Dinner Slow dance - ladies like it (lh) Basics Step & Bounds (bw) Social charleston (lh) Slow boogie (bw)

16.20 - 18.10

18.00-19.00 COMPETITION PaMa = Pasi and Maria PeRa = Peter and Ramona 18.00-19.00

MaJe = Matti and Jenni WiMa = William and Maeva
19.00-20.00 ArMi = Ari and Mia ToDo = Tommy and Doreen 19.00-20.00

ArKa = Ari and Kati Mela = Melanie (assistant Aki)
20.00-21.00 Anni = Anni NeKa = Nejc and Katja 20.00-21.00

KaHa = Kari and Hanna
21.00-22.00 21.00-22.00

22.00-23.00 - rock'n'swing - - misc music - 22.00-23.00

lava - tango - etc.

23.00-24.00 23.00-24.00

00.00-01.00 00.00-01.00

01.00-02.00 01.00-02.00

02.00-... 02.00-...

PRELIMINARY

4th day, Sunday 4th January

UPTOWN DOWNTOWN
Hall => Restaurant Palloilu 1 Palloilu 2 S�llyl� Big B Judo Small B Plastic Corner Hall =>

08.00-09.00 YOU MUST FOLLOW YOUR COLOUR 08.00-09.00

Breakfast B = blue, R = red,  W = white, Y = yellow

9.00-10.00 8.30 - 10.00 9.00-10.00

10.00-11.00 10.00 Juniors ToDo W+Y PeRa W+Y ArKa R WiMa BW B NeKa B (free for training) 10.00-11.00

tapaaminen ruokalassa Variate your footwork (bw) Lead&fol'w tricky moves (lh) Quality to basics (both) Express'n & Bod Mov'nt (bw) Rhythm shop (lh)

11.10-12.10 -> Hervannan uimahalli WiMa W+Y NeKa W+Y PeRa B+R ToDo B+R 11.10-12.10

Basics Step & Bounds (bw) Slow dance - ladies like it (lh) Lead&fol'w tricky moves (lh) Slow boogie (bw)

12.20-13.20 ToDo B+R PeRa B+R ArKa W WiMa Y NeKa Y 12.20-13.20

Lunch Variate your footwork (bw) Social charleston (lh) Quality to basics (both) Express'n & Bod Mov'nt (bw) Rhythm shop (lh) (lounas)

12.50 - 14.30 13.30 - 14.30 Juniors

ToDo

14.30-15.30 Tango Nuevo Tango Nuevo Fusku Balboa (free for training) BW Beginners 14.30-15.30

PaMa MaJe ArKa TiKa MaMa 14.40 - 15.40 Juniors
ToDo

15.40-16.40 Tango Nuevo Tango Nuevo Fusku Balboa BW Beginners 15.40-16.40

PaMa MaJe ArKa TiKa MaMa 15.50 - 17.10 Juniors Anni

16.50-18.20 Tango Nuevo Tango Nuevo Fusku Balboa BW Beginners
Ilmaisu & leirin p��t�s

16.50-18.20

Dinner

PaMa MaJe ArKa NeKa MaMa

19.00-20.00 17.30 - 19.00 18.20-18.40 stretching ToDo 19.00-20.00

20.00-21.00 PaMa = Pasi and Maria PeRa = Peter and Ramona 20.00-21.00

MaJe = Matti and Jenni WiMa = William and Maeva
21.00-22.00 Late Night News TiKa = Timo and Katja ToDo = Tommy and Doreen 21.00-22.00

- Night Swing Jam - Anni = Anni NeKa = Nejc and Katja
22.00-23.00 Party in a restaurant ArKa = Ari and Kati 22.00-23.00

live swing music MaMa = Masi and Matleena
23.00-24.00 23.00-24.00

00.00-01.00 00.00-01.00

01.00-02.00 - rock'n'swing - - misc music - 01.00-02.00

02.00-... lava - tango - etc. 02.00-...
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5th day, Monday 5th January

UPTOWN DOWNTOWN
Hall => Restaurant Palloilu 1 Palloilu 2 S�llyl� Big B Judo Small B Plastic Corner Hall =>

08.00-09.00 YOU MUST FOLLOW YOUR COLOUR 08.00-09.00

Breakfast B = blue, W = white

9.00-10.00 8.30 - 10.00 9.00-10.00

10.00-11.00 LH Show Comp Bugg Solo - Vernacular Jazz (free for training) RESERVED (free for training) 10.00-11.00

PeRa JuNi Ulla (ask to reserve)

11.10-12.10 LH Show Comp Bugg Solo - Vernacular Jazz 11.10-12.10

PeRa JuNi Ulla

12.20-13.20 LH Show Comp Bugg Solo - Vernacular Jazz 12.20-13.20

Lunch PeRa JuNi NeKa

12.50 - 14.30 Break

14.30-15.00 Audition 14.30-15.00

15.00-16.00 PeRa W+B WiMa W+B LH Beginners 15.00-16.00

Interesting turns Fast technique (bw) AlMi

16.10-17.10 PeRa B ToDo W LH Beginners 16.10-17.10

Lead&follow (both) Dips&Tricks (both) AlMi

17.20-18.20 ToDo B PeRa W LH Beginners 17.20-18.20

Dinner Dips&Tricks (both) Lead&follow (both) NeKa

19.00-20.00 18.00 - 19.45 18.20-18.40 stretching ToDo JuNi = Jussi and Niina 19.00-20.00

Ulla = Ulla
20.00-21.00 PeRa = Peter and Ramona 20.00-21.00

WiMa = William and Maeva
21.00-22.00 Late Night News NeKa = Nejc and Katja 21.00-22.00

- cabaret - AlMi = Aleksis and Minna
22.00-23.00 22.00-23.00

- rock'n'swing - - misc music -

23.00-24.00 lava - tango - etc. 23.00-24.00

00.00-01.00 00.00-01.00

01.00-02.00 01.00-02.00

02.00-... 02.00-...

PRELIMINARY

6th day, Tuesday 6th January

UPTOWN DOWNTOWN
Hall => Restaurant Palloilu 1 Palloilu 2 S�llyl� Big B Judo Small B Plastic Corner Hall =>

08.00-09.00 YOU MUST FOLLOW YOUR COLOUR 08.00-09.00

Breakfast B = blue, W = white

9.00-10.00 8.30 - 10.00 9.00-10.00

10.00-11.00 PeRa W+B ToDo W+B LH Beginners 10.00-11.00

Old school lindy (lh) Social moves (bw) NeKa

11.10-12.10 WiMa W+B PeRa B LH Beginners NeKa W RESERVED (free for training) 11.10-12.10

Content for dancing (bw) Have a look & improve (lh) AlMi Tornado forecast (lh) (ask to reserve)

12.20-13.20 WiMa W+B NeKa B LH Beginners PeRa W PeRa = Peter and Ramona 12.20-13.20

Lunch Have a look & improve (bw) Tornado forecast (lh) AlMi Have a look & improve (lh) Hanna = Hanna (assistant Aapo)
12.50 - 14.30 Ramona = Ramona

HaOu = Harri and Outi
14.30-15.30 LH Show Comp Bugg Solo - Vernacular Jazz WiMa = William and Maeva 14.30-15.30

HaOu Hanna NeKa ToDo = Tommy and Doreen

15.40-16.40 LH Show Comp Bugg Solo - Vernacular Jazz NeKa = Nejc and Katja 15.40-16.40

WiMa Hanna Ramona AlMi = Aleksis and Minna

16.50-17.50 LH Show Comp Bugg Solo - Vernacular Jazz 16.50-17.50

WiMa Hanna Ramona

19.00-20.00 19.00-20.00


